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SURAT TUGAS
No. 8467/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ERNI KRISNANINGSIH, S.T., MT
No. Dosen / NIP : 8467 / 224091122
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : CITRA GADING BLOK D4 NO. 2 RT/RW. 003/006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 TEK103 Aljabar Linear dan Matriks 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 IND225 Penelitian Operasional 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 IND318 Perilaku Organisasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 IND318 Perilaku Organisasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 IND313 Pemodelan Sistem 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : CR.D 302
Kode : IND318 Kelas : CR001 Dosen : Dr. ERNI KRISNANINGSIH , S.T., MT
Prodi : Teknik Industri Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
10:00-
12:30 Pengertian Psikologi Industri dan Organisasi

Kamis
19-9-24

10:00-
12:30 Introduction Pendahuluan RPS Perilaku Organisasi 19

2
Kamis

26-9-24
10:00-
12:30 Analisis pekerjaan dan evaluasi

Kamis
26-9-24

10:00-
12:30 Pengertian dan Fondasi Perilaku Organisasi 22

3
Kamis

3-10-24
10:00-
12:30 seleksi dan penempatan tenaga kerja

Kamis
3-10-24

10:00-
12:30 Seleksi dan Penempatan Tenaga Kerja 22

4
Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30 Training dan pengembangan tenaga kerja

Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30 Trainning dan Pengembangan Tenaga Kerja ok 22

5
Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30 Psikologi kerekayasaan

Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30 Kondisi Kerja dan Psikologi Kerekayasaan 23

6
Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 Kepemimpinan dalam perusahaan

Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 Kepemimpinan dalam perusahaan ok 22

7
Kamis
31-10-

24

10:00-
12:30 Kepuasan kerja

Kamis
31-10-

24

10:00-
12:30 Kepuasan Kerja Ok 22
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : CR.D 302
Kode : IND318 Kelas : CR001 Dosen : Dr. ERNI KRISNANINGSIH , S.T., MT
Prodi : Teknik Industri Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

5-12-24
15:30-
18:00 penialain kinerja kuliah pengganti pert 8 tgl-21-11-2024 ( urusan pribadi )

Kamis
5-12-24

15:30-
18:00 Penilaian Kinerja Ok 23

9
Kamis

28-11-24
10:00-
12:30 Motivasi kerja

Kamis
28-11-24

10:00-
12:30 Motivasi Kerja Ok 21

10
Kamis

5-12-24
10:00-
12:30 Budaya Organisai Kerja

Kamis
5-12-24

10:00-
12:30 Budaya Organisasi Kerja Ok 22

11
Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30 Stress dan keselamatan kerja

Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30 Stress dan Keselamatan Kerja Ok 21

12
Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 Komunikasi dalam organisasi

Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 Komunikasi dalam Organisasi Ok 21

13
Kamis
9-1-25

10:00-
12:30 Konflik dalam organisasi

Kamis
9-1-25

10:00-
12:30 Konflik dalam organisasi Ok 21

14
Kamis

16-1-25
10:00-
12:30 Hubungan industrial

Kamis
16-1-25

10:00-
12:30 Hubungan Industrial Lancar 23
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Dr. ERNI KRISNANINGSIH , S.T., MT (8467)
Kode MK dan Seksi : IND318 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (CR.D 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

05
Des

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. WANDA DWIKY MUKTI 20180201027 A H H H H H A H A H H H H H
2. REZA ADZIKRA RIJAL 20230201003 H H H A H H H H H H H H H H
3. TITA MUSTIKA SARI 20230201005 S H H H H I H H H H H H H H
4. GITA KENCANA SARI 20230201006 S H H H H H H H H S H H I H
5. RIDWAN HABIB WALIYUDIN 20230201007 H H H H H H H H H H H H H H
6. OCTAVIAN ARI RAMADHAN 20230201008 H H H H H H H H H H H H H H
7. VICO ARTETA 20230201009 H H H H H H H H H H H H H H
8. ANINDYA KIKAN ADISTY 20230201012 H H H H H H H H H H H H H H
9. SAMUEL SAHAT HASIHOLAN LUMBAN GAOL 20230201013 H H H H H H H H H H H H H H
10. ISMUL MUBARAH 20230201015 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANNISATUL FITRIAH 20230201017 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMAD FIKRI SAPUTRA 20230201020 H H H H H H H H H H H H H H
13. ALANSYAH MAULANA WICAKSONO 20230201023 H H H H H H H H H H H A H H
14. RAFII RAIHAN SAPUTRA 20230201027 H H H H H H H H H H H H H H
15. SIDIQ ALFIKRY 20230201029 H H H H H H H H A H H A H H
16. MAYLA RAHMAH 20230201033 H H H H H H H H H H H H H H
17. RIO ABDI NUGROHO 20230201042 S I I H H H H H H H A H H H
18. YEHEZKIEL LAHEMA 20230201045 H H H H H H H H H H H H H H
19. STEFANY KARUNIA WIJAYA 20230201048 H H H H H H H H H H H H H H
20. BERYL RAHMAT MEDIA 20230201060 H H H H H H H H H H H H H H
21. YAYUK FEBRIYANI 20230201061 H H H H H H H H H H H H H H
22. CHALCYA KIRANA AGUSTIAN CASYA 20230201109 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUHAMMAD RAIHAN RIZKI AVIANA 20230201208 H H H H H H H H H H A H I H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : IND318 Kelas : CR001 Dosen : Dr. ERNI KRISNANINGSIH , S.T., MT
Matakuliah : Perilaku Organisasi  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 50 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 72 78,57 70 70 80 65 71,56 3,00 B
2 20230201003 Reza Adzikra Rijal 75 92,86 75 76 80 75 77,39 3,70 A-
3 20230201005 Tita Mustika Sari 90 100 80 88 80 80 83,8 4,00 A
4 20230201006 Gita Kencana Sari 88 100 80 88 80 80 83,6 4,00 A
5 20230201007 Ridwan Habib Waliyudin 93 100 75 80 80 80 80,8 4,00 A
6 20230201008 Octavian Ari Ramadhan 86 100 75 83 80 80 80,4 4,00 A
7 20230201009 Vico Arteta 87 100 80 85 80 80 83,2 4,00 A
8 20230201012 Anindya Kikan Adisty 87 100 80 85 80 80 83,2 4,00 A
9 20230201013 Samuel Sahat Hasiholan Lumban Gaol 85 100 80 85 80 80 83 4,00 A

10 20230201015 Ismul Mubarah 80 100 75 83 80 80 79,8 3,70 A-
11 20230201017 Annisatul Fitriah 90 100 75 80 80 80 80,5 4,00 A
12 20230201020 Muhamad Fikri Saputra 75 100 75 80 80 80 79 3,70 A-
13 20230201023 Alansyah Maulana Wicaksono 72 92,86 75 75 80 80 77,49 3,70 A-
14 20230201027 Rafii Raihan Saputra 80 100 75 80 80 80 79,5 3,70 A-
15 20230201029 Sidiq Alfikry 75 85,71 70 80 80 70 74,07 3,30 B+
16 20230201033 Mayla Rahmah 85 100 80 90 80 80 83,5 4,00 A
17 20230201042 Rio Abdi Nugroho 73 92,86 70 80 80 75 75,09 3,30 B+
18 20230201045 Yehezkiel Lahema 87 100 75 82 80 80 80,4 4,00 A
19 20230201048 Stefany Karunia Wijaya 90 100 80 90 80 80 84 4,00 A
20 20230201060 Beryl Rahmat Media 82 100 75 80 80 80 79,7 3,70 A-
21 20230201061 Yayuk Febriyani 87 100 80 88 80 80 83,5 4,00 A
22 20230201109 Chalcya Kirana Agustian Casya 87 100 80 83 80 80 83 4,00 A
23 20230201208 Muhammad Raihan Rizki Aviana 87 92,86 80 80 80 75 81,49 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT Dr. ERNI KRISNANINGSIH , S.T., MT
NIP. 211080436 NIP. 8467
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